भारत सरकार/Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy केंद्रीयकृत कांडर अनुभाग/Centralised Cadre Section

अणुशक्ति भवन/Anushakti Bhavan, छ.शि.म.मार्ग/C.S.M. Marg, मुंबई/Mumbai 400 001.

सं./No. 11/10/2020-CCS/6795

June 14, 2021

कार्यालय ओदश सं./OFFICE ORDER NO.41 /2021

विषय: • सहायक कार्मिक अधिकारी (वेतन मैट्रिक्स का लेवल-8) की ग्रेड में पदोन्नति / तैनाति ।

Subject: Promotion/posting in the grade of Assistant Personnel Officer (Level-8 of Pay Matrix)

इस विभाग के दिनांक 24.5.2021 के कार्यालय आदेश क्रमांक 36/2021 के आंशिक आशोधन में, श्रीमती संहिता विजयराघवन, सहायक (वेतन मैट्रिक्स का लेवल-7), भापअकें, मुंबई को सहायक कार्मिक अधिकारी के रूप में पदोन्नत करके एनआरबी तारापुर में श्रीमती सुव्रता गेज्जी जिनका स्थानांतरण हुआ है उनके स्थान पर तैनात किया जाता है।

In partial modification to this Department's Office Order No. 36/2021 dated 24.5.2021, Smt. Sanhita Vijayaraghavan, Assistant (Level-7 of Pay Matrix), BARC, Mumbai is promoted to the grade of Assistant Personnel Officer and posted to NRB, Tarapur vice Smt. Suvrata Gejji transferred.

 श्रीमती विजयराघवन, सहायक कार्मिक अधिकारी के पद पर कार्यग्रहण की तारीख से एक वर्ष की अविध हेतु परिवीक्षा पर रहेंगे।

Smt. Vijayaraghavan will be on probation for a period of one year from the date of assumption of charge of the post of Assistant Personnel Officer.

3. पदोन्नति के उपरोक्त आदेश को इसकी प्राप्ति की तारीख से 15 दिन की अवधि में सतर्कता क्लियरेंस की शर्त पर अमल में लाया जाना चाहिए । श्रीमती विजयराघवन से यह निवेदन है के वह उनकी इच्छा या अन्यथा अधिकतम दिनांक 16.6.2021 तक अवगत करायें ।

The above order of promotion is to be effected within a period of 15 days from the date of receipt thereof, subject to vigilance clearance. Smt. Vijayaraghavan is requested to convey her willingness or otherwise latest by 16.6.2021.

(मिनिजा रमेश / Minija Ramesh) अनुभाग अधिकारी / Section Officer

- a) पऊवि की इकाइयों के सभी प्रधान All Heads of Units of DAE
- b) पऊवि के सभी इकाइयों के प्रशासनिक प्रधान All Administrative Heads of Units of DAE
- c) संबंधित कर्मचारी उचित माध्यम द्वारा / Official concerned Through proper channel
- d) पऊवि के सभी अधिकारी एवं अनुभाग All Officers and Sections in DAE
- e) प्रधान, सीआयएसडी, पऊवि, मुंबई इसे पऊवि की वेबसाइट पर अपलोड किए जाने के अनुरोध के साथ / Head, CISD, DAE, Mumbai with a request to upload on the DAE website